Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
-Jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną min. 450 000,00 PLN (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
2.Zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
-w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum 5 wdrożeń
systemu zbierania i analizy logów w jednostkach, w których podłączono co najmniej 25 komputerów i 2 serwery do systemu